Приложение 5

к административному регламенту                                                                                                предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений»

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________
(наименование юридического лица,
Ф.И.О. физического лица, почтовый
либо электронный адрес)

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ОТКАЗЕ В ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ

НА УСТАНОВКУ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

Настоящим уведомляем Вас о том, что в соответствии с частью  ________ статьи ______________  Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,

Вам отказано в выдаче разрешения на установку рекламной конструкции по заявлению вх. № _______________ от ________________ по следующим основаниям:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Начальник Управления

имущественных  отношений         __________________________________________
                                                                                 (подпись,   Ф.И.О).
М.П.
Уведомление получил   __________________________________________________

                                                                        (дата, подпись, Ф.И.О.)